

## PT AYSAR KARYA PRATAMA

JLN TERUSAN PEMBANGUNAN NO 19. A, LANTAI II KECAMATAN TAROGONG KIDUL, KABUPATEN GARUT, JAWA BARAT

# SURAT KEPUTUSAN PT AYSAR KARYA PRATAMA

NOMOR:025/EK26/KPT/2019

#### **TENTANG:**

# PEMBENTUKAN UNIT BISNIS BERUPA LEMBAGA INKUBATOR BISNIS DIREKTUR UTAMA

#### MENIMBANG

- a. Bahwa berdasarkan salah satu rekomendasi dari hasil RPUS (Rapat Umum Pemegang Saham) untuk optimalisasi keuantungan perusahaan.
- b. Bahwa berdasarkan beberapa masukan stakeholader dan melihat kebutuhan pasar tentang kebutuhan pengelolaan lembaga incubator bisnis.
- c. Bahwa untuk tindak lanjut poin (a dan b) tersebut diatas diperlukannya sebuah keputusan dari direksi untuk di bentuk dan ditetapkannya salah satu unit bisnis baru berupa pembentukan Lembaga Inkubator Bisnis yang bernama Garut Techno Park.

#### MENGINGAT

- a. Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor: 27 Tahun 2013 tentang Pengembanga Inkubator Wirausaha.
- b. Keputusan Kementerian Koperasi dan Usaha Kecil dan Menengah Republik IndonesiA Nomor: 1.1/Kep/Dep.6/IV/2015 tentang Penetapan Lembaga Inkubator Dan Pelaksana Program Pengembangan Inkubator Wirausaha Tahun 2015.
- c. Program Kreativitas Mahasiswa Kewirausahaan (PKM-K) Kementerian Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi (Kemenristek-Dikti).
- d. Program Calon Pengusaha Pemula Berbasis Teknologi (CPPBT) Kementerian Riset, Teknologi Pendidikan Tinggi (KemenristekDikti).
- e. Program Pengusaha Pemula Berbasis Teknologi (PPBT) Kementerian Riset, Teknologi Pendidikan Tinggi (KemenristekDikti).
- f. Program Pengembangan Wirausaha Kementerian, Dinas dan Institusi terkait lainnya.



# PT AYSAR KARYA PRATAMA

### JLN TERUSAN PEMBANGUNAN NO 19. A, LANTAI II KECAMATAN TAROGONG KIDUL, KABUPATEN GARUT, JAWA BARAT

\_\_\_\_\_

#### **MEMUTUSKAN**

Menetapkan:

Struktur Pengelola Lembaga Inkubator Bisnis yang bernama Garut Techno Park

Pertama : Mengangkat Saudara Rizky Ananda, S.TP Sebagai CEO Garut

Techno Park pimpinan Struktur Pengelola Lembaga Inkubator Bisnis Garut Techno Park, dalam masa pelaksanaan 4 (empat) tahun sejak

tanggal ditetapkan.

Kedua : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan akan ditinjau

kembali apabila terdapat kekeliruan dalam penetapannya

Ketiga : Petikan Surat Keputusan ini disampaikan kepada Saudara yang

bersangkutan untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Garut

Pada tanggal: 10 Februari 2019

PT. AYSAR
KARYA PRATAMA
Military same for Record Australia

Hendro Sugiarto, SE., M.MKMT

Direktur Utama